Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2013  № 312

   г.Вяземский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 25.06.2012 №299 «Об организации и проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки на территории городского поселения «Город Вяземский»

В соответствии с Федеральным законом от  28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от  18 июня 2010 года  № 153 «Об утверждении Порядка организации на территории Хабаровского края ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них,  в целях  создания условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, поддержки местных товаропроизводителей, администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Внести изменения в п 1. постановления администрации городского поселения «Город Вяземский» от 25.06.2012 №299 «Об организации и проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки на территории городского поселения «Город Вяземский» изложив его в новой редакции:

«п.1.Организовать на территории городского поселения «Город Вяземский» (площадь Виадук) сезонную  сельскохозяйственную ярмарку  с 01 мая  по 31 декабря ежегодно с 8-00 по 16-00 для реализации сельскохозяйственной продукции в количестве 50 торговых мест».

2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава администрации городского поселения                                   А.Ю. Усенко